
ZARZĄDZENIE NR 156/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
2019 rok przyjętej Uchwałą nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2019 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje :

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 152/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 31 lipca 
2019 r. w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 4C56A5A3-0D52-412E-AA3F-EAAF9737979E. Przyjęty Strona 1




